
1

Ersatzteilliste

Replacement Parts

7

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

1 Gehäuse lack.Betr.Nr. PtL2/2  4516
Body printed.No. PtL2/2  4516

153729 26

2 Schnecke
Worm

86705 6

3 TS - Geländer,Treppe,Kupplungskammer
Parts set - Railings,steps,Coupling housing

95604 11

4 Fenstersatz 
Glazing set                     

110039 9

5 GF-Schraube M2X12
GF-Screw M2x12              

114944 3

6 Teilesatz Lampen
Parts set  lamp

95611 13

7 Zylinder li.+re.
Cylinder L+R                    

136052 7

8 Motor 
Motor assembly                         

85077 28

9 Kessel kpl.
Boiler ass

127935 13

10 Kohlekasten lack.
Simulated coal coated

115089 8

11 TS - Gehhäuse 
Parts set - Body

110040 8

12 TS - Zylinder,Trittbleche
Parts set - Cylinder, step guard

110030 12

13 Zylindersteckteile
Cylinder plug-in parts

127931 5

14 TS - Kesselsteckteile
Part set - Boiler plug-in parts

115077 12

15 TS - Kesselsteckteile
Part set - Boiler plug-in parts

110033 12

16 Tafelsatz
Set of panels

153730 11

17 RIC Motor adapter
Motor adaptor

153907 11

Sound 

18 Sounddecoder
Sound decoder

136057 39

19 Lautsprecher
Loudspeaker

129524 13

20 Schallkörper
Sound body

132058 6

21 Lautsprecher Haltebügel
Loudspeaker fixation

131214 5

8 4

3

2

5

1

10

6

9

12

13

15

11

14

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

7100036

7110036

k.Bay.Sts.B Glaskasten

Auflage 03/2026
Edition 03/2026

Blatt 4268
Page 4268

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Best. Nr. 7100036930
Order no 7100036930

19 20

21

16

17

18



2
2

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

1 Ansatzschraube M 2X5 
Lug screw M 2x5          

85669 4

2 Zahnrad  Z=17
Gear  Z=17        

86418 5

3 Zahnrad Z=24/12 gerade
Gear Z=24/12         

86426 4

4 Schneckenzahnrad
Worm gear               

86478 4

5 Grundrahmen  
Body frame              

110392 16

6 Puffer
Buffer                         

88593 5

7 Standardkupplung 
Standard coupling

89246 6

8 Kupplungskammer
Coupling holder                

100103 3

9 Brückenstecker
Connector                 

100644 6

10 Bremsschlauch
Brake pipe                  

101067 3

11 Attrappenrahmen klein
Push in part set, smal          

107808 4

12 Getriebekasten
Gearbox                       

146116 10

13 Getriebedeckel 
Gearbox cover                

146117 9

14 Zurüstbeutel
Bag with accessories                   

110034 13

15 Bolzen f. Kuppelstangen
Coupling bolt        

110036 3

16 GF-Schraube M2X6
GF-Screw M2x6               

114828 3

17 GF-Schraube M2X5
GF-Screw M2x5               

114966 3

18 Teilesatz Fahrwerk
Parts set chassis                     

139307 13

19 Radsatz mit Zahnrad 
Wheelset with Gear

110025 11

20 Radsatz ohne Zahnrad
Wheelset without Gear          

110026 10

21 Blindwellensatz 
Blind shaft               

110027 10

22 Platine kpl. 
Printed circuit assembly                  

153908 16

23 Steuerungteilesatz links kpl.
Steering parts set left  ass.     

110037 20

24 Steuerungteilesatz rechts kpl.
Steering parts set  right  ass.

110038 20

25 Tachowelle schwarz
Tachometer drive shaft,black

95623 3

26 Kurzkupplung-Vorentkupplung
Short coupling-Preuncoupling

115550 6

6

13

6

8

5

12

20

43

17

1

2

2

10

14

15 15

16

17

18

19

22

23 24

25

7

11

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

7100036

7110036

k.Bay.Sts.B Glaskasten

26

9

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem 
Fachhändler.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer.

21


